
Výsledky Mistrovství ČR JKA 2018

Kumite jednotlivci Mini žáci
Umístnění Jméno Přijmení Klub Points

1 Jan Zámorský SK Karate Lipník n./B. z.s. 18
2 Filip Votruba Karate-P-Klub Tábor 16
3 Matěj Hurda Sport Úvaly z.s. 14
3 Matyas Kiss Karatedó Steklý, z.s. 14
4 Petr Dopita SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 12
5 Tobias Bernas Karatedó Steklý, z.s. 10
6 František Chudoba SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 8
7 Tobiáš Martinovský Sport Úvaly z.s. 6
8 Tadeáš Hanka SKP Hvězda Jirkov 4
9 Tomáš Pajonk Karatedó Steklý, z.s. 0

10 Dominik Krkoška Karatedó Steklý, z.s. 0
11 Jan Vysušil Sport Úvaly z.s. 0
12 Marek Sukalovský Sport Úvaly z.s. 0

Kumite jednotlivci Mini žákyně
Umístnění Jméno Přijmení Klub Points

1 Magdaléna Havlíková Sport Úvaly z.s. 18
2 Lada-Jitka Kočová Karatedó Steklý, z.s. 16
3 Barbora Řeháčková SKP Hvězda Jirkov 14
3 Eliška Vilímková SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 14
4 Stela Mikulášová Karatedó Steklý, z.s. 12
5 Veronika Kovaříková SK Karate Lipník n./B. z.s. 10
6 Lucie Pýchová Shotokan Karate - Do Masopust Bílina, z.s. 8
7 Barbora Křížová Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 6
8 Kristýna Sekerová Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 4
9 Linda Hetzerová Karatedó Steklý, z.s. 0

10 Lucie Bukovská Fight Club České Budějovice 0

Kumite jednotlivci Mladší žáci
Umístnění Jméno Přijmení Klub Points

1 David Kastl Fight Club České Budějovice 18
2 Adam Janík Sport Úvaly z.s. 16
3 Miroslav Hovorka Karatedo klub Tsunami 14
3 Lukáš Hejma SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 14
4 Lukáš Kastl Fight Club České Budějovice 12
5 Jan-Matěj Pospíšil Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 10
6 Jan Kuthan Karatedo klub Tsunami 8
7 Tomáš Kučera SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 6
8 Quoc Minh-Tran Shotokan Karate - Do Masopust Bílina, z.s. 4
9 Tadeáš Bína Fight Club České Budějovice 0

10 Šimon Charvát Sport Úvaly z.s. 0
11 Tomáš Marx Shirokan Dojo 0
12 Filip Havel Karate-P-Klub Tábor 0
13 Daniel Švaňa Sport Úvaly z.s. 0



Kumite jednotlivci Mladší žákyně
Umístnění Jméno Přijmení Klub Points

1 Amálie Haková Fight Club České Budějovice 18
2 Natálie Kadlubová Sport Úvaly z.s. 16
3 Tereza Miková SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 14
3 Mia Simonová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 14
4 Kristýna Vojtěchová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 12
5 Adéla Holoubková SKP Hvězda Jirkov 10
6 Lenka Hurníková SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 8
7 Anna Doležalová Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 6
8 Marie Dobsová SK Karate Shotokan Neratovice 4
9 Šárka Koritinová Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0

10 Johanka Vykysalá SK Karate Shotokan Neratovice 0
11 Julie Balcárková SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

Kumite jednotlivci Starší žáci
Umístnění Jméno Přijmení Klub Points

1 Dan Havlíček SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 18
2 Jiří Mikula SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 16
3 Adam Pěch Shotokan Karate - Do Masopust Bílina, z.s. 14
3 Michal Hurník SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 14
4 Tomáš Novotný SK Karate Shotokan Neratovice 12
5 Ondřej Pazdera SK Karate Shotokan Neratovice 10
6 David Barva SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 8
7 Maxim Brezovar SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 6
8 Přemysl Čarek Fight Club České Budějovice 4
9 Daniel Školoudík SK Karate Lipník n./B. z.s. 0

10 Ondřej Charvát Sport Úvaly z.s. 0
11 Filip Pogorelskij Shirokan Dojo 0
12 David Vyhnálek Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0
13 Jakub Florek Fight Club České Budějovice 0
14 David Smolák Shotokan Karate - Do Masopust Bílina, z.s. 0
15 Michal Málek Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0

Kumite jednotlivci Starší žákyně
Umístnění Jméno Přijmení Klub Points

1 Ema Tinavská Fight Club České Budějovice 18
2 Michaela Medová Fight Club České Budějovice 16
3 Viktorka Mašková SK Karate Shotokan Neratovice 14
3 Kateřina Heřmanová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 14
4 Zuzana Sokolová Sport Úvaly z.s. 12
5 Eliška Kudrnová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 10
6 Antonie Lachoutová SK Karate Shotokan Neratovice 8
7 Kateřina Šmídová SKP Hvězda Jirkov 6
8 Anežka Vrbenská Sport Úvaly z.s. 4
9 Karolína Kytková Sport Úvaly z.s. 0

10 Emma Beranová Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0
11 Laura Ondrejková Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0
12 Barbora Brázdová Sport Úvaly z.s. 0



Kumite jednotlivci Mladší dorostenci
Umístnění Jméno Přijmení Klub Points

1 Ondřej Bosák SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 18
2 Leoš Vedral SK Karate Shotokan Neratovice 16
3 David Skřivánek SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 14
3 Radek Lácha Fight Club České Budějovice 14
4 Michal Kesner SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 12
5 Ladislav Froněk Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 10
6 Maxim Simon SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 8
7 Filip Konečný Sport Úvaly z.s. 6
8 Jáchym Tinavský Fight Club České Budějovice 4
9 Dominik Jakl Sport Úvaly z.s. 0

10 Tomáš Kozlík SK Karate Shotokan Neratovice 0
11 Tobiáš Suchánek Karate Club MABU-DO OLOMOUC 0
12 Jiří Krejcar SK Karate Shotokan Neratovice 0
13 Xinchi Jiang Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0
14 Lukáš Sirotek SK Karate Shotokan Neratovice 0

Kumite jednotlivci Mladší dorostenky
Umístnění Jméno Přijmení Klub Points

1 Michaela Soukupová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 18
2 Sára Konečná Sport Úvaly z.s. 16
3 Michaela Satrapová SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 14
3 Marie Čadová SK Karate Shotokan Neratovice 14
4 Sára Ferencová SK Karate Lipník n./B. z.s. 12
5 Kateřina Brucknerová Karatedó Steklý, z.s. 10
6 Adéla Matoušková SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 8
7 Tereza Hnilicová Karate Club MABU-DO OLOMOUC 6
8 Nikola Melicharová SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 4
9 Aneta Zítková SK Karate Shotokan Neratovice 0

10 Kateřina Kontrová SK Karate Shotokan Neratovice 0
11 Aneta Brchlová Shirokan Dojo 0
12 Michaela Kalinová SK Karate Shotokan Neratovice 0
13 Veronika Mašková SK Karate Shotokan Neratovice 0
14 Hana Lípová Karate-P-Klub Tábor 0
15 Pavla Patíková Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0

Kumite jednotlivci Starší dorostenci
Umístnění Jméno Přijmení Klub Points

1 Oliver Simon SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 18
2 Šimon Lev SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 16
3 Matěj Kalkuš Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 14
3 Jiří Boháč SK Karate Shotokan Neratovice 14
4 Jakub Drápalík SK Karate Shotokan Neratovice 12
5 Michal Kunert Karate Club MABU-DO OLOMOUC 10
6 Vladislav Kroutil Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 8
7 Michal Dvořák SK Karate Shotokan Neratovice 6
8 Jaromír Lácha Fight Club České Budějovice 4
9 Radek Murdoch SK Karate Shotokan Neratovice 0

10 Lukáš Merxbauer Karate-P-Klub Tábor 0
11 Matěj Kovářík Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0



Kumite jednotlivci Starší dorostenky
Umístnění Jméno Přijmení Klub Points

1 Adéla Jirásková Karatedó Steklý, z.s. 18
2 Kateřina Walderová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 16
3 Markéta-Radka Kubalová Shotokan karate klub Český Krumlov 14
3 Kristýna Tesařová Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 14
4 Lucie Schánělová SK Karate Shotokan Neratovice 12
5 Klára Hertlová Karate Club MABU-DO OLOMOUC 10

Kumite jednotlivci Junioři
Umístnění Jméno Přijmení Klub Points

1 Oliver Simon SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 18
2 Marton Lozsi SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 16
3 Pavel Zach SK Karate Shotokan Neratovice 14
3 Martin Hána Shotokan Karate Klub Bechyně 14
4 Matyáš Soukup SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 12
5 Radek Murdoch SK Karate Shotokan Neratovice 10
6 Michal Kunert Karate Club MABU-DO OLOMOUC 8
7 Matěj Kalkuš Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 6
8 Jiří Boháč SK Karate Shotokan Neratovice 4
9 Jakub Ulbrich Karatedó Steklý, z.s. 0

10 Daniel Beneš SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

Kumite jednotlivci Juniorky
Umístnění Jméno Přijmení Klub Points

1 Kristína Bosáková SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 18
2 Veronika Hrůzová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 16
3 Alice Anderlová SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 14
3 Kristýna Tesařová Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 14
4 Zuzana Šilhavá Karate-P-Klub Tábor 12
5 Adéla Jirásková Karatedó Steklý, z.s. 10
6 Kateřina Walderová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 8
7 Klára Hertlová Karate Club MABU-DO OLOMOUC 6

Kumite jednotlivci Muži
Umístnění Jméno Přijmení Klub Points

1 Josef Pacovský SK Karate Shotokan Neratovice 18
2 Marek Opočenský SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 16
3 Jiří Hrdlička Karatedo klub Tsunami 14
3 Matyáš Soukup SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 14
4 Mikuláš Záhorec SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 12
5 Pavel Zach SK Karate Shotokan Neratovice 10
6 Jaroslav Plhák Karate Club MABU-DO OLOMOUC 8
7 Jakub Ulbrich Karatedó Steklý, z.s. 6
8 Jakub Studený SK Karate Shotokan Neratovice 4
9 Pavel Burian Shotokan Karate Klub Bechyně 0

Kumite jednotlivci Ženy
Umístnění Jméno Přijmení Klub Points

1 Kristína Bosáková SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 18
2 Anna Rokosová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 16
3 Jana Havláková Karate Club MABU-DO OLOMOUC 14
3 Veronika Hrůzová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 14



Kumite jednotlivci Masters muži
Umístnění Jméno Přijmení Klub Points

1 Marek Šír SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 18
2 Martin Pšenička SKMP Praha 16
3 Jiří Šír SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 14
3 Petr Jíša Fight Club České Budějovice 14
4 Jiří Kábrt SKMP Praha 12

Kata jednotlivci Mini žáci
Umístnění Jméno Přijmení Klub Points

1 Petr Dopita SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 18
2 Filip Votruba Karate-P-Klub Tábor 16
3 Matěj Hurda Sport Úvaly z.s. 14
4 Jan Zámorský SK Karate Lipník n./B. z.s. 12
5 Tobiáš Martinovský Sport Úvaly z.s. 10
6 Tomáš Pajonk Karatedó Steklý, z.s. 8
7 Dominik Krkoška Karatedó Steklý, z.s. 6
8 Tobias Bernas Karatedó Steklý, z.s. 4
9 Filip Kadeřábek Sport Úvaly z.s. 0

10 Matyas Kiss Karatedó Steklý, z.s. 0
11 Viktor Kovařík KTK PRAHA 0
12 Tomáš Bárta SK Karate Shotokan Neratovice 0

Kata jednotlivci Mini žákyně
Umístnění Jméno Přijmení Klub Points

1 Magdaléna Havlíková Sport Úvaly z.s. 18
2 Eliška Vilímková SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 16
3 Veronika Kovaříková SK Karate Lipník n./B. z.s. 14
4 Linda Hetzerová Karatedó Steklý, z.s. 12
5 Barbora Řeháčková SKP Hvězda Jirkov 10
6 Lucie Pýchová Shotokan Karate - Do Masopust Bílina, z.s. 8
7 Barbora Křížová Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 6
8 Jindřiška Čermáková Karatedó Steklý, z.s. 4
9 Lucie Bukovská Fight Club České Budějovice 0

10 Kristýna Sekerová Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0
11 Stela Mikulášová Karatedó Steklý, z.s. 0

Kata jednotlivci Mladší žáci
Umístnění Jméno Přijmení Klub Points

1 Richard Vašek Sport Úvaly z.s. 18
2 Miroslav Hovorka Karatedo klub Tsunami 16
3 Václav Hetzer Karatedó Steklý, z.s. 14
4 Adam Janík Sport Úvaly z.s. 12
5 Lukáš Hejma SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 10
6 Dominik Vitásek Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 8
7 Šimon Charvát Sport Úvaly z.s. 6
8 Daniel Švaňa Sport Úvaly z.s. 4
9 Jan Polák Karate klub Brno 0

10 Tadeáš Bína Fight Club České Budějovice 0
11 David Kastl Fight Club České Budějovice 0
12 Tomáš Kučera SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0
13 Jan Kuthan Karatedo klub Tsunami 0
14 Quoc Minh-Tran Shotokan Karate - Do Masopust Bílina, z.s. 0
15 Ivan Brovdij Karatedó Steklý, z.s. 0
16 Ondřej Grmela SK Karate Shotokan Neratovice 0



Kata jednotlivci Mladší žákyně
Umístnění Jméno Přijmení Klub Points

1 Helena Přechová Sport Úvaly z.s. 18
2 Marie Dobsová SK Karate Shotokan Neratovice 16
3 Šárka Koritinová Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 14
4 Kristýna Vojtěchová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 12
5 Lenka Hurníková SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 10
6 Tereza Miková SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 8
7 Adéla Steklá Karatedó Steklý, z.s. 6
8 Mia Simonová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 4
9 Kateřina Nováková Karate Klub Kyjov 0

10 Natálie Kadlubová Sport Úvaly z.s. 0
11 Lucie Švejdová Karate-P-Klub Tábor 0
12 Veronika Benešová Karate Club MABU-DO OLOMOUC 0
13 Karolína Vu-Do Karate klub Brno 0
14 Julie Balcárková SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0
15 Johanka Vykysalá SK Karate Shotokan Neratovice 0
16 Hana Kotlářová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

Kata jednotlivci Starší žáci
Umístnění Jméno Přijmení Klub Points

1 Tomáš Novotný SK Karate Shotokan Neratovice 18
2 Dan Havlíček SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 16
3 Martin Javanský Sport Club Flair o.s. 14
4 David Vyhnálek Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 12
5 Jan Šneler Karatedó Steklý, z.s. 10
6 Maxim Brezovar SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 8
7 David Smolák Shotokan Karate - Do Masopust Bílina, z.s. 6
8 Michal Hurník SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 4
9 Martin Lácha Fight Club České Budějovice 0

10 Pavel Becha Karate klub Brno 0
11 Jakub Florek Fight Club České Budějovice 0
12 Jakub Šaffek Shotokan Karate - Do Masopust Bílina, z.s. 0
13 Vojtěch Zvoníček Sport Úvaly z.s. 0
14 Tomáš Tříska Sport Úvaly z.s. 0
15 Adam Novotný SK Karate Lipník n./B. z.s. 0
16 Ondřej Pazdera SK Karate Shotokan Neratovice 0

Kata jednotlivci Starší žákyně
Umístnění Jméno Přijmení Klub Points

1 Eliška Kudrnová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 18
2 Kateřina Heřmanová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 16
3 Karolína Kytková Sport Úvaly z.s. 14
4 Viktorka Mašková SK Karate Shotokan Neratovice 12
5 Eliška Javanská Sport Club Flair o.s. 10
6 Michaela Medová Fight Club České Budějovice 8
7 Nelli Kořínková SK Karate Shotokan Neratovice 6
8 Darja Hrušková Sport Úvaly z.s. 4
9 Anna Švarcová Shotokan Karate - Do Masopust Bílina, z.s. 0

10 Antonie Lachoutová SK Karate Shotokan Neratovice 0
11 Zuzana Sokolová Sport Úvaly z.s. 0
12 Iva Jandová Shotokan karate klub Český Krumlov 0
13 Emma Beranová Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0
14 Natálie Střesková Karatedó Steklý, z.s. 0
15 Barbora Kneiflová Shotokan karate klub Český Krumlov 0



Kata jednotlivci Mladší dorostenci
Umístnění Jméno Přijmení Klub Points

1 Martin Přech SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 18
2 Maxim Simon SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 16
3 Matěj Fabián SK Karate Shotokan Neratovice 14
4 Filip Konečný Sport Úvaly z.s. 12
5 Jiří Douda Karatedó Steklý, z.s. 10
6 David Skřivánek SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 8
7 Adam Balcárek SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 6
8 Tobiáš Suchánek Karate Club MABU-DO OLOMOUC 4
9 Ondřej Bosák SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0

10 Adam Proksch Shotokan Karate Klub Bechyně 0
11 Lukáš Sirotek SK Karate Shotokan Neratovice 0
12 Josef Macoun Sport Úvaly z.s. 0
13 Tomáš Kozlík SK Karate Shotokan Neratovice 0
14 Ondřej Michalčík Karate Club MABU-DO OLOMOUC 0
15 Leoš Vedral SK Karate Shotokan Neratovice 0
16 Daniel Sadke SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

Kata jednotlivci Mladší dorostenky
Umístnění Jméno Přijmení Klub Points

1 Sára Konečná Sport Úvaly z.s. 18
2 Aneta Zítková SK Karate Shotokan Neratovice 16
3 Nikola Melicharová SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 14
4 Kateřina Brucknerová Karatedó Steklý, z.s. 12
5 Michaela Kalinová SK Karate Shotokan Neratovice 10
6 Marie Čadová SK Karate Shotokan Neratovice 8
7 Adéla Franková SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 6
8 Pavla Patíková Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 4
9 Adéla Matoušková SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

10 Sára Ferencová SK Karate Lipník n./B. z.s. 0
11 Hana Lípová Karate-P-Klub Tábor 0
12 Veronika Mašková SK Karate Shotokan Neratovice 0
13 Evelína Lachová Karate Club MABU-DO OLOMOUC 0
14 Michaela Soukupová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0
15 Karolína Dobrovská Karate-P-Klub Tábor 0

Kata jednotlivci Starší dorostenci
Umístnění Jméno Přijmení Klub Points

1 Jiří Boháč SK Karate Shotokan Neratovice 18
2 Tien Nguyen SK Karate Shotokan Neratovice 16
3 Arnošt Razima SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 14
4 Oliver Simon SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 12
5 Jakub Drápalík SK Karate Shotokan Neratovice 10
6 Michal Dvořák SK Karate Shotokan Neratovice 8
7 Michal Kunert Karate Club MABU-DO OLOMOUC 6
8 Matěj Kalkuš Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 4
9 Jaromír Lácha Fight Club České Budějovice 0

10 Vladislav Kroutil Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0
11 Lukáš Merxbauer Karate-P-Klub Tábor 0
12 Matěj Kovářík Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0



Kata jednotlivci Starší dorostenky
Umístnění Jméno Přijmení Klub Points

1 Kristýna Tesařová Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 18
2 Adéla Jirásková Karatedó Steklý, z.s. 16
3 Lucie Dostálová Karate Club MABU-DO OLOMOUC 14
4 Kateřina Walderová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 12
5 Tereza Matějková Shotokan Karate Klub Bechyně 10
6 Markéta-Radka Kubalová Shotokan karate klub Český Krumlov 8
7 Martina Procházková SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 6
8 Lucie Schánělová SK Karate Shotokan Neratovice 4
9 Veronika Mašková Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0

10 Natálie Drozdová Shotokan Karate Klub Bechyně 0

Kata jednotlivci Junioři
Umístnění Jméno Přijmení Klub Points

1 Daniel Beneš SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 18
2 Daniel Matoušek SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 16
3 Milan Zítko SHOBU Academy 14
4 Tomáš Hána Shotokan Karate Klub Bechyně 12
5 Martin Hána Shotokan Karate Klub Bechyně 10
6 Tomáš Novák SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 8
7 Jakub Ulbrich Karatedó Steklý, z.s. 6
8 Arnošt Razima SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 4
9 Jiří Boháč SK Karate Shotokan Neratovice 0

10 Pavel Zach SK Karate Shotokan Neratovice 0
11 Tien Nguyen SK Karate Shotokan Neratovice 0
12 Lukáš Javanský Karatedó Steklý, z.s. 0
13 Marton Lozsi SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0
14 Michal Kunert Karate Club MABU-DO OLOMOUC 0

Kata jednotlivci Juniorky
Umístnění Jméno Přijmení Klub Points

1 Kristýna Tesařová Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 18
2 Kristína Bosáková SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 16
3 Adéla Jirásková Karatedó Steklý, z.s. 14
4 Veronika Hrůzová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 12
5 Kateřina Walderová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 10
6 Lucie Dostálová Karate Club MABU-DO OLOMOUC 8
7 Zuzana Šilhavá Karate-P-Klub Tábor 6
8 Nela Sumerauerová Karate-P-Klub Tábor 4
9 Martina Procházková SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0



Kata jednotlivci Muži
Umístnění Jméno Přijmení Klub Points

1 Daniel Beneš SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 18
2 Daniel Matoušek SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 16
3 Jan Drobeček SHOBU Academy 14
4 Adam Zdobinský KARATE SPORT RELAX Děčín z.s. 12
5 Jan Steklý Karatedó Steklý, z.s. 10
6 Josef Voráček SK Karate Shotokan Neratovice 8
7 Pavel Zach SK Karate Shotokan Neratovice 6
8 Josef Pacovský SK Karate Shotokan Neratovice 4
9 Jan Halfar Karatedó Steklý, z.s. 0

10 David Macek Sport Úvaly z.s. 0
11 Jakub Ulbrich Karatedó Steklý, z.s. 0
12 Ondřej Žampach SK Karate Shotokan Neratovice 0
13 Jiří Hrdlička Karatedo klub Tsunami 0
14 Jaroslav Plhák Karate Club MABU-DO OLOMOUC 0

Kata jednotlivci Ženy
Umístnění Jméno Přijmení Klub Points

1 Jana Havláková Karate Club MABU-DO OLOMOUC 18
2 Anna Rokosová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 16
3 Veronika Hrůzová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 14
4 Kristína Bosáková SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 12

Kata jednotlivci Masters muži
Umístnění Jméno Přijmení Klub Points

1 Jan Steklý Karatedó Steklý, z.s. 18
2 Ladislav Doležal Karatedó Steklý, z.s. 16
3 Marek Šír SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 14

Kata tým Mini žáci
Umístnění Jméno Klub Points

1 Sport Úvaly (Hurda, Martinovský, Sukalovský) Sport Úvaly z.s. 18
2 Karatedó Steklý A (Kiss, Pajonk, Bernas) Karatedó Steklý, z.s. 16
3 Karatedó Steklý B (Krkoška, Peška, Cabadaj) Karatedó Steklý, z.s. 14
4 Shotokan Neratovice (Nozar, Rendl, Rendl) SK Karate Shotokan Neratovice 12

Kata tým Mini žákyně
Umístnění Jméno Klub Points

1 Karatedó Steklý (Hetzerová, Čermáková, Mikulášová) Karatedó Steklý, z.s. 18
2 Karate klub Kadaň a Klášterec (Křížová, Ondrejka, Sekerová) Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 16

Kata tým Mladší žáci
Umístnění Jméno Klub Points

1 Fight ml. žáci (Kastl) Fight Club České Budějovice 18
2 karatedo klub Tsunami Prachatice (Appelt, Hovorka, Kuthan) Karatedo klub Tsunami 16
3 Karate klub Kadaň a Klášterec (Koritinová, Pospíšil, Vitásek) Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 14
4 SKP Hvězda K.Vary (Hejma, Havlík, Škoch) SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 12
5 Karatedó Steklý (Hetzer, Brovdij, Kloub) Karatedó Steklý, z.s. 10
6 Karate-P-Klub Tábor A (Havel, Šonka, Říha) Karate-P-Klub Tábor 8
7 Shotokan Neratovice (Kugler, Grmela, Bárta) SK Karate Shotokan Neratovice 6



Kata tým Mladší žákyně
Umístnění Jméno Klub Points

1 Sport Úvaly (Havlíková, Brýdlová, Martinovská) Sport Úvaly z.s. 18
2 Karatedó Steklý A (Steklá, Lánská, Postlová) Karatedó Steklý, z.s. 16
3 SKBU HOSTIVAŘ (Simonová, Hurníková, Balcárková) SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 14
4 SKBU HOSTIVAŘ 2 (Vilímková, Weberová, Vojtěchová) SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 12
5 Karatedó Steklý B (Marková, Šroglová, Marx) Karatedó Steklý, z.s. 10

Kata tým Starší žáci
Umístnění Jméno Klub Points

1 Sport Úvaly B (Zvoníček, Charvát, Kytková) Sport Úvaly z.s. 18
2 Sport Úvaly A (Vašek, Janík, Tříska) Sport Úvaly z.s. 16
3 SKBU HOSTIVAŘ (Mikula, Barva, Hurník) SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 14
4 skm bilina (Pěch, Smolák, Šaffek) Shotokan Karate - Do Masopust Bílina, z.s. 12
5 Shotokan Neratovice (Novotný, Pazdera, Rendl) SK Karate Shotokan Neratovice 10
6 Karatedó Steklý (Střesková, Široký, Marek) Karatedó Steklý, z.s. 8

Kata tým Starší žákyně
Umístnění Jméno Klub Points

1 SKBU Hostivař (Heřmanová, Hůlková, Kudrnová) SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 18
2 Shotokan Neratovice (Dobsová, Lachoutová, Mašková) SK Karate Shotokan Neratovice 16
3 Sport Úvaly (Hrušková, Csatlos, Mastná) Sport Úvaly z.s. 14
4 Karate klub Kadaň a Klášterec (Beranová, Ondrejková, Vyhnálek) Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 12
5 SKK Český Krumlov (Jandová, Kneiflová, Kordíková) Shotokan karate klub Český Krumlov 10

Kata tým Mladší dorostenci
Umístnění Jméno Klub Points

1 SKBU HOSTIVAŘ (Balcárek, Kesner, Sadke) SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 18
2 Shotokan Neratovice (Kozlík, Fabián, Vedral) SK Karate Shotokan Neratovice 16

Kata tým Mladší dorostenky
Umístnění Jméno Klub Points

1 SKBU HOSTIVAŘ (Soukupová, Matoušková, Franková) SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 18
2 Shotokan Neratovice (Zítková, Mašková, Kalinová) SK Karate Shotokan Neratovice 16
3 Sport Úvaly (Konečná, Sokolová, Urbanová) Sport Úvaly z.s. 14
4 KC MABU-DO mladší dorostenky (Lachová, Hnilicová) Karate Club MABU-DO OLOMOUC 12
5 Karatedó Steklý (Brucknerová, Knopová, Laciková) Karatedó Steklý, z.s. 10
6 Karate-P-Klub Tábor B (Lípová, Dobrovská, Kváčová) Karate-P-Klub Tábor 8

Kata tým Starší dorostenci
Umístnění Jméno Klub Points

1 Shotokan Neratovice (Boháč, Drápalík, Nguyen) SK Karate Shotokan Neratovice 18
2 KC MABU-DO starší dorost (Kunert, Suchánek, Michalčík) Karate Club MABU-DO OLOMOUC 16
3 Karate klub Kadaň a Klášterec (Kalkuš, Kovářík, Kroutil) Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 14

Kata tým Starší dorostenky
Umístnění Jméno Klub Points

1 Karate klub Kadaň a Klášterec (Patíková, Tesařová, Mašková) Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 18
2 KC MABU-DO starší dorostenky (Dostálová, Hnilicová, Lachová) Karate Club MABU-DO OLOMOUC 16



Kata tým Junioři
Umístnění Jméno Klub Points

1 SKBU HOSTIVAŘ (Beneš, Matoušek, Novák) SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 18
2 Shotokan Neratovice (Zach, Nguyen, Boháč) SK Karate Shotokan Neratovice 16
3 SKK Bechyně (Hána, Hána, Procházka) Shotokan Karate Klub Bechyně 14
4 Karatedó Steklý (Ulbrich, Doležal, Javanský) Karatedó Steklý, z.s. 12
5 Karate klub Kadaň a Klášterec (Kalkuš, Kovářík, Kroutil) Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 10

Kata tým Juniorky
Umístnění Jméno Klub Points

1 SKBU HOSTIVAŘ (Hrůzová, Procházková, Walderová) SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 18

Kata tým Muži
Umístnění Jméno Klub Points

1 SKBU HOSTIVAŘ (Beneš, Novák, Matoušek) SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 18
2 Karatedó Steklý (Ulbrich, Javanský, Doležal) Karatedó Steklý, z.s. 16

Kata tým Ženy
Umístnění Jméno Klub Points

1 SKBU HOSTIVAŘ (Hrůzová, Rokosová, Walderová) SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 18
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